
ZARZĄDZENIE NR 145/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
oraz  Uchwały nr XXVIII/109/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2021 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D268E3-A3AB-4915-86E5-14D839B00F37. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Rozdział Wartość

0,00

60016 0,00

1 993,00

-1 993,00

0,00

75085 0,00

1 105,00

711,00

21,00

-1 252,00

-585,00

0,00

80101 8 621,00

14 861,00

2 168,00

352,00

-4 913,00

-32,00

-2 289,00

-1 328,00

-2 465,00

2 556,00

-289,00

80103 -4 457,00

-27,00

-2 178,00

-256,00

-191,00

-782,00

-300,00

-445,00

-278,00

80104 5 541,00

-233,00

404,00

-75,00

-645,00

-28,00

-100,00

-350,00

6 768,00

-200,00

80113 -6 768,00

-6 768,00

80148 -2 937,00

-658,00

-435,00

-41,00

-517,00

-1 286,00

80150 0,00

355,00

-355,00

0,00

85202 -21 255,73

-21 255,73

85214 -11 713,88

-11 713,88

85215 -4 026,36

-4 048,32

21,96

85219 37 778,06

425,00

155,02

22,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Przedszkola 

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 145/2021

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupia

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D268E3-A3AB-4915-86E5-14D839B00F37. Podpisany Strona 1



900,25

4 118,36

32 384,07

-226,70

85228 3 363,96

6 589,46

-144,17

-352,33

-15,00

-2 714,00

85295 -4 146,05

-1 115,65

-3 029,94

-335,37

335,37

-0,46

0,00

85401 0,00

-42,00

-121,00

-58,00

-137,00

758,00

-200,00

-200,00

0,00

85501 0,00

324,00

0,36

-324,36

85502 0,00

3 543,40

-3 923,05

-115,00

-2 456,83

2 823,10

128,38

85504 0,00

-550,54

-1 487,26

1 541,72

-94,81

61,23

529,66

Razem: 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenie wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

855 Rodzina

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D268E3-A3AB-4915-86E5-14D839B00F37. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 253 185,82 253 185,82 253 185,82   253 185,82    

750 75011 2010 96 626,00 96 626,00 96 626,00 96 626,00

750 75056 2010 26 700,00 26 700,00 26 700,00 565,00 26 135,00

751 75101 2010 2 047,00 2 047,00 2 047,00 2 047,00

801 80153 2010 97 293,00 97 293,00 97 293,00 50 722,40 46 570,60

851 85195 2010 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00

852 85215 2010 1 130,00 1 130,00 1 130,00 21,96 1 108,04

852 85228 2010 23 345,00 23 345,00 23 345,00 4 465,00 18 880,00

855 85501 2060 9 081 323,00 9 081 323,00 9 081 323,00 52 487,62 24 548,71 9 004 286,67

855 85502 2010 5 434 397,00 5 434 397,00 5 434 397,00 540 929,12 40 970,53 4 852 497,35

855 85503 2010 300,00 300,00 300,00 300,00

855 85513 2010 176 546,00 176 546,00 176 546,00 176 546,00

15 194 012,82 15 194 012,82 15 194 012,82 696 554,74 566 860,42 46 570,60 13 884 027,06

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 145/2021

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupiai

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2021 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D268E3-A3AB-4915-86E5-14D839B00F37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

